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SCHEDA TECNICA  GENESI  termoplastica

Caratteristiche generali: Sedia impilabile con sedile e schienale in polipropilene colorato di vari colori, braccioli opzionali in 

polipropilene colorato, telaio in tubo tondo diametro mm. 22 verniciato oppure cromato.

kg 120

bianco blunero grigio

Colori della Termoplastica

BRGE
Coppia di braccioli

Versione girevole regolabile in 

altezza tramite pompa a gas 

cromata e base cinque razze in 

alluminio diametro mm 650, ruote 

con doppio battistrada diametro 

mm 65.

GEPG

50
42

88
80

64 70

Base girevole

cromata

GEPG
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